

Lwówek Śl. dn. 25.05.2020 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
c.d. II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawy sprzętu chirurgicznego oraz chirurgicznych materiałów szewnych”.

W nawiązaniu do pytań dotyczących treści siwz, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim udziela następujących odpowiedzi:

22. Zad. nr 4 poz. nr 7 i 9. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycji nr 7 oraz 9 wymaga jednorazowej rączki staplera tnąco-szyjącego z nożem w ładunku?

Odpowiedź: zgodnie z opisem.

23. Zad. nr 6. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w:

- pozycji nr 1 o wymiarach 30x30 cm

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

- pozycji nr 3 o wymiarach 7,6x15cm lub 10x15cm?

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

24. Zad. nr 7 poz. nr. 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość zaferowania ultra lekkiej polipropylenowej monofilamentowej siatki o wielkości porów 0,8 - 1.0 mm o gramaturze 45g/m2 z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

25. Zad. nr 9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie syntetycznego, plecionego powlekanego szwu chirurgicznego nowszej generacji z poliglaktyny 910 (dwuskładnikowego) o podtrzymywaniu tkankowym około 4 tygodni i okresie wchłaniania między 56-70 dniem od zaimplantowania?

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego o długości nici 70 cm **poz. 1, 2, 4, 6, 11, 12, 16, 18?**

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego o długości nici 90cm **poz. 8, 20, 21, 22?**

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **poz. 19** saszetek zawierających 6 szt. nici z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 12 saszetek do wyceny?

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **poz. 23** szwu chirurgicznego o długości igły 65mm oraz długości nici 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Zad. nr 10.

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie syntetycznego, plecionego powlekanego szwu chirurgicznego nowszej generacji z poliglaktyny 910 (dwuskładnikowego) o podtrzymywaniu tkankowym około 4 tygodni i okresie wchłaniania między 56-70 dniem od zaimplantowania?

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **poz. 1, 2, 4** szwu chirurgicznego o długości nici 70cm?

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **poz. 3** szwu chirurgicznego o długości nici 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Zad. nr 9, 10. Czy Zamawiający przy igłach okrągłych w celu zabezpieczenia igły w imadle przed rotacją wymaga rowkowanego i spłaszczonego korpusu igły?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

27. Zad. nr 13.

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach nr 5,8 i 12 szwów jednowłóknowych, syntetycznych z polipropylenu?

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie:

- w pozycji nr 5 z igłą okrągłą 17 mm lub igłą odwrotnie-tnąca 16 mm,

- w pozycji nr 9 z nitką 75cm,

- w pozycji nr 11 z igłą 24mm,
- w pozycji nr 13 i 14 z igłą 40 mm
- w pozycji nr 16 z igłą 80mm i długością nitki 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający w przypadku szwów jednowłóknowych wymaga zaoferowania szwów w opakowaniach w których nie jest nawinięta na okrągłą plastikową tackę co minimalizuje pamięć szwu po wyjęciu z opakowania i ułatwia manipulowanie przy szyciu?

Odpowiedź: dopuszcza się.

28. Zad. nr 14. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie syntetycznego szwu chirurgicznego, plecionego, powlekanego nowszej generacji o krótkim okresie podtrzymywania tkanki, wchłanianego, dwuskładnikowego z poliglaktyny 910 z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

29. Zad. nr 4 poz. 1-10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplerów, w których kształt zszywek jest zaokrąglony dzięki czemu mniej atryumatyczny.

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

30. Zad. nr 4 poz. 9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera liniowego z nożem (tnąco -szyjący) nr 90.

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

31. Zad. nr 4 poz.10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunków z nożem do staplera liniowego z nożem (tnąco -szyjący) nr 90.

Odpowiedź: nie dopuszcza się.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego www.pczlwowek.pl w dniu 25.05.2020 r.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Miroslaw Stawecki